Treno Merci Con Locomotiva
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Description

Bezeichnung

Description

Descrizione

Assembly/Buffer Pack
Baugruppen/Puffer-Satz
Ensemble/Pack de tampons
Confezione complessivo/Respingente

Coupling Pack
Kupplungssatz
Pack d’attelage
Confezione attacco

Drive Unit

Antrieb

Unité d’entrainement
Trasmissione

Bogie Assembly (without wheels)
D rehgestell (ohne rader)

Bogie (sans les routes)

Carrello (senze ruote)

Lights Board

Lichtleiterplatte

Carte de circuit imprimé éclairage
Scheda circuito stampato luci
Main PCB Board

Hauptleiterplatte

Carte principale de circuit imprimé
Scheda principale a circuiti stampati
Motor Pack

Motor-satz

Pack moteur

Confezione motore

Universal Shaft Pack
Universal-wellensatz

Pack axle universel
Confezione albero universale
Traction Tyres Pack
Haftreifen

Pneus de traction
Pneumatici trazione

Wheel Set (drive unit)
Radsatz fiir antrieb

Jeu de roues unité motrice
Azionamento set ruote

Pack
Pckg.
Pack
Confezione

pack

set

pack

LIST OF SPARES / ERSATZTEILLISTE / LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTA RICAMBI

HL1007

HL1007/1

HL1007/2

HL1007/3

HL1007/4

HL1007/6

HL1007/7

HL1007/8

HL1007/9

HL1007/11

HL1007/13



